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ÖVERBLICK

Magnifik villa på 290 m² belägen på en mycket platt,
anlagd tomt på nästan 3 000 m² till salu i det
prestigefyllda bostadsområdet Santa Bárbara, Valencia.

Villa på 290 m² belägen på en tomt på 2 798 m² som är mycket platt och helt anlagd.
Det ligger i den nedre delen av det prestigefyllda grannskapet Santa Bárbara, i
Rocafort, med enkel tillgång till restaurangområdet och landsklubben och med den
internationella skolan Cambridge House i närheten. Huset har ingen pool, men
grannskapet har en stor pool som ligger i en naturlig miljö som kan användas av
ägarna.

Huset har en medelhavsstil som är typisk för området Javea (Alicante), det är också
helt omgivet av en trädgård och har inga närliggande byggnader, så du kan se riklig
vegetation från husets fönster. Slående funktioner i trädgården som omger tomten
inkluderar den naturliga grottan och ett golfhål. Den har också en liten
grönsaksträdgård.

På grund av tomtens stora storlek är det tillåtet att bygga nästan 1 000 m², så det är
möjligt att utföra eventuella förlängningar av huset som anses nödvändigt. För
närvarande finns det ett projekt för utbyggnad av vardagsrummet.

Ingången till huset är genom en vacker terrass prydd med valvstenar. På
bottenvåningen når du öppnar huvuddörren kommer du till ett ljust vardagsrum med
öppen spis. Från vardagsrummet till höger är ett stort kök med en dörr som leder till
en annan terrass, från vilken du kan se vacker utsikt över trädgården.

Till vänster är en korridor genom vilken du går in i sovrummet, som kännetecknas av
stora fönster med utsikt över trädgården, huvudbadrummet är rymligt och har ett
stort badkar. I samma hall finns ytterligare ett badrum och ett sovrum till. Stegande
ut ur huset och in i den bakre trädgården, hittar vi ett annat stort rum med en
oberoende ingång.

På övervåningen finns ett rymligt sovrum med badrum och tillgång till en stor terrass,
det finns ytterligare ett sovrum som används som kontor.

Fastigheten har också en stor källare med ett område för en vinkällare och ett rum för
flera användningsområden.

lucasfox.se/go/val9185

Trädgård, Terrass, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Säkerhet, Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster
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Det är ett idealiskt hem för familjer men också för pensionärer som vill njuta av
naturen, eftersom du har sovrum på bottenvåningen så att du kan leva vardagen utan
att behöva komma åt övervåningen.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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